ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2021 № 1684

г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 06.04.2021 № 450 «Об утверждении перечня субсидий на иные цели и

аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов для учета операций с

субсидиями на иные цели, предоставляемых муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям городского округа Богданович»

В целях реализации полномочий учредителя муниципальных бюджетных и

автономных учреждений городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Перечне субсидий на иные цели и аналитических кодов с указаниями по

отнесению расходов для учета операций с субсидиями на иные цели,

предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

городского округа Богданович, утвержденном постановлением главы городского

округа Богданович от 06.04.2021 № 450, строку 36 изложить в новой редакции:

36 90128 Субсидия в целях

погашения кредитов и

займов автономных

учреждений

Относятся расходы на:

- погашение обязательств по кредитам и

займам автономных учреждений перед

кредитными организациями и иными

кредиторами

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=FDD0269B60A100E5B054C5BC0AA7276D2DBA3921E80B1B614382CDE5BA32557E82F6A78947C10D4516CB0B0443CBF2CD1B7C89B2E9F550A82176CE9Ah8LDL
consultantplus://offline/ref=FDD0269B60A100E5B054C5BC0AA7276D2DBA3921E90214634487CDE5BA32557E82F6A78947C10D4516CB0F0547CBF2CD1B7C89B2E9F550A82176CE9Ah8LDL